Atlântica (Rua A), fundos faixa de marinha, lado direito lote 24,
lado esquerdo lote 26, loteamento, denominado , Barra do Jucu,"Morada de Itanhangá"
Vila Velha/ES, matriculado sob o número 35.591, área construída de 01 casa de 03
pavimentos com aproximadamente 250 m ² de área construída, no total de área de 375,
m² (trezentos e setenta e cinco metros quadrados);

Valor da avaliação: lote mais a área construída: R$1.500.000,00
(um milhão e quinhentos mil reais);

Localização do(s) bem(ns): Morada de Itanhangá, Barra do Jucu,
Vila Velha/ES;

Fiel depositário: Renato de Campos Gloria Braga - CPF:
834.537.417-49 (executado);. 

Valor de Execução: R$12.060,42.

O produto da alienação deverá ser pago pelo arrematante ao